UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cẩm Xuyên, ngày     tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Để tổ chức làm việc với Đoàn giải quyết khiếu nại (lần 2) tỉnh liên quan đến vụ

việc khiếu nại (lần 2) của bà Hoàng Thị Sao, cư trú tại xã Cẩm Quan, huyện Cẩm Xuyên

đến công tác lập phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư GPMB dự án cao tốc Bắc

Nam (tổ chức thực hiện; tiếp nhận, thẩm định, phê duyệt phương án và thu hồi đất) liên

quan đến hộ bà Hoàng Thị Sao, Nguyễn Hữu Hiền và hồ sơ lưu trữ liên quan đến việc

theo dõi quản lý, hồ sơ cấp giấy CNQSD đất.

* Thành phần, kính mời:

- Ở tỉnh:

+ Các thành phần của Đoàn giải quyết khiếu nại (lần 2) theo Quyết định số

3251/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh;

- Ở huyện:

+ Ông Biện Văn Thanh, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường – Tổ

trưởng Tổ thẩm định huyện;

+ Ông Võ Tá Nhân, Trưởng phòng TC-KH, PCT Hội đồng GPMB Dự án, Tổ

trưởng Tổ áp giá;

+ Ông Chu Văn Thắng, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, PCT

Hội đồng GPMB dự án;

+ Ông Trần Quốc Việt, Chuyên viên phòng TN-MT, Thành viên Hội đồng

GPMB dự án phụ trách công tác GPMB dự án tại địa bàn xã Cẩm Quan;

+ Bà Phan Thị Linh, Chuyên viên phòng TN-MT, Thành viên Tổ thẩm định

phụ trách tiếp nhận, thẩm định, tham mưu trình duyệt hồ sơ GPMB dự án địa bàn xã

Cẩm Quan;

+ Bà Phan Thị Ngọc Hà, Chuyên viên phòng TC-KH, Thành viên Hội đồng

GPMB, phụ trách công tác áp giá địa bàn xã Cẩm Quan;

 - Ở xã Cẩm Quan: Đề nghị UBND xã tin mời

+ Bà Trương Thị Trâm, Công chức Địa chính xã;

* Thời gian: 02 ngày (ngày 05/01/2024 và ngày 08/01/2024),  Bắt đầu từ 8h

ngày 05/01/2024.

* Địa điểm: Phòng họp Gác 2, cơ quan UBND huyện.

- Về hồ sơ của Hội đồng GPMB dự án: Giao đồng chí Trần Quốc Việt chủ trì,

phối hợp đ/c Phan Thị Ngọc Hà và công chức Địa chính xã chuẩn bị đầy đủ thành phần

hồ sơ lập danh mục hồ sơ và đóng thành 01 bộ hồ sơ đầy đủ thủ thục (có đóng dấu treo

các thành phần hồ sơ) để cung cấp Đoàn giải quyết khiếu nại (lần 2) tỉnh theo yêu cầu;

- Về hồ sơ tiếp nhận để thẩm định, trình phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ

GPMB dự án, hồ sơ trình quyết định thu hồi đất: Giao đồng chí Phan Thị Linh chủ trì,

phối hợp các đồng chí trong Tổ kiểm kê, Tổ áp giá và công chức địa chính xã để lập

danh mục hố sơ, đóng thành 01 bộ hồ sơ đầy đủ các thủ tục (có đóng dấu treo các

thành phần hồ sơ) để cung cấp đầy đủ tài liệu cho Đoàn giải quyết khiếu nại (lần 2)

tỉnh theo yêu cầu.

Nhận được giấy mời yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: TNMT, TCKH;

- UBND xã Cẩm Quan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

	GIẤY MỜI

		2024-01-03T11:18:58+0700

		2024-01-03T11:08:08+0700

		2024-01-03T14:46:05+0700

		2024-01-03T14:46:06+0700

		2024-01-03T14:46:06+0700